FERNANDES FÃO.”, "CONSERVATÓRIO BOMFIM“, e “CONSERVATÓRIO DE MÚSICA DE VILA DO CONDE", sendo ovalor

base do procedimento € 4980000 (quarenta e nove mil e oitocentos euros), isentos de IVA

- A única entidade convidada, que apraentou proposta foi a "ACADEMIA DE MÚSICA FERNANDES PÃO”, no valor de €

49.800,00 (quarenta e nove mil e oitocentos euros), isentos de IVA

Considerando que:

- A informação dos serviços, a proposta apresentada está conforme o estabelecido nas peças do procedimento. pelo

que não será necessário nem pedir esclarecimentos nem solicitar a sua melhoria, conforme o Indicado nos nos 1 e 2 do

[...]

disponibilidade de fundos.

Pelo exposto propõevse:

* Que a 'AQUISIÇÃO DE SERVIÇOS PARA O ACESSO A CULTURA ARÍÍSTICA MUSIC“, NO ÃMBIÍO DA CANDIDATURA DE

lNllusÃO SOCIAL E POBREZA", seja adjudicada a ”ACADEMIA DE MÚSICA FERNANDES PÃO", pelo valor de € 49.800,00

(quarenta e nove mil e oitocentos euros), isentos de IVA

A aprovação da minuta do contrato, de acordo com o ".o 1 do artigo 58.9 do CCP.

— Aprovação da designação da Técnica Tomásia Cunha, para Gestora do Contrato, de acordo com o artigo 290.9-A do

CCP, na sua redação atual.

Caminha, 2022/03/25